AFACNS

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNIDAD VALENCIANA

32 Subida al Castell de Guadalest

GENERAL REGULARIDAD

CLASIFICACION FINAL

DISTANCIA:

CONCURSANTE
Motor Club Bernia
Valencia Equipo de Competf
Automévil Club Costa Blanc{
Escuderia Mediterraneo
Escuderia Mediterraneo
Escuderia Granada

Intermedio
1961 mts.

PILOTO
Alberto Terol
Jose Luis Sanchez Prieto
Josep Climent Llorca
Raquel Vafio Guill
Angel Vaiio Guill
Castor Ortega Ferrero

Final
5108 mts.

VEHICULO
Peugeot 106 Rally
Seat 600
Toyota Celica 2.0 16V
Seat 127 Sport
Seat 600 Fiat Abarth 1000 tcr
Ford Escort

S C‘—u B Cpen

Q\\TUM 0,

Crono by A.C.C.B.
www.subidaguadalest.com/tiempos-online/

Horquilla Regularidad Minimo:

Horquilla Regularidad M

Intermed.
Reg.| 0:01:47,4
Reg.| 0:01:49,0
Reg.| 0:01:49,9
Reg.| 0:01:55,5
Reg.| 0:01:48,9
Reg.| 0:01:38,8

aximo:

Seco:
67 Km/h

73 Km/h.

Entrenos Oficiales

KM/ H
65,73
64,77
64,24
61,12
64,83
71,45

Final
0:04:26,1
0:04:30,9
0:04:38,2
0:04:50,2
0:04:30,9
0:04:15,9

Mojado:
60 Km/h.

65 Km/h.

69,10
67,88
66,10
63,37
67,88
71,86

Intermed.

0:01:45,4
0:01:45,4
0:01:45,4
0:01:45,4
0:01:45,4
0:01:38,8

23 de Abril de 2016

Tiempo a Calcar SECO

KM/H
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
71,45

Final

69,10
67,88
67,00
67,00
67,88
71,86

Intermed.
0:01:48,6
0:01:49,0
0:01:49,9
0:01:55,5
0:01:48,9
0:01:48,6

Tiempo a Calcar MOJADO

KM/H
65,00
64,77
64,24
61,12
64,83
65,00

Final

0:04:42,9
0:04:42,9
0:04:42,9
0:04:50,2
0:04:42,9
0:04:42,9

65,00
65,00
65,00
63,37
65,00
65,00

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

Intermed.

12 Mang:
Ptos.

a Oficial

Final

Puntos

Intermed.

22 Mang:
Ptos.

a Oficial
Final

T.Puntos

e 1°/ Sport 41 Escuderia Mediterraneo Angel Vario Guill Seat 600 Fiat Abarth 1000 tcr Reg.| 0:01:45,9 66,66 0,6 0:04:29,6 68,21 -1,3 0:01:44,8 67,36 -0,5 0:04:28,3 68,54 -2,6 5,0
2 2°  Sport 40 |Escuderia Granada Castor Ortega Ferrero Ford Escort Reg.| 0:01:38,2 71,89 -0,6 0:04:16,8 71,61 0,9 0:01:40,5 70,24 1,7 0:04:19,5 70,86 3,6 6,8
3° 3%/ Sport 42 Escuderia Mediterraneo Raquel Vafio Guill Seat 127 Sport Reg.| 0:01:53,6 62,14 8,3 0:04:47,8 63,89 13,4 0:01:52,4 62,81 7,1 0:04:44,3 64,68 9,9 38,7
40 1°/ Open 45 Motor Club Bernia Alberto Terol Peugeot 106 Rally Reg.| 0:01:47,1 65,92 1,8 0:04:23,8 69,71 -2,3 0:01:42,6 68,81 -2,7 0:04:23,8 69,71 -2,3 9,1
52 2°/ Open 43 |Automoévil Club Costa Blanc{Josep Climent Llorca Toyota Celica 2.0 16V Reg.| 0:01:41,2 69,76 -4,1 0:04:32,2 67,56 -2,2 0:01:42,1 69,14 -3,2 0:04:33,5 67,24 -0,9 10,4
Publicado g las 14:05 h del 23/04/2016 Los Comisgrios Deportiv(s,
Presidente:
Fdo.: Joaqyin Cuesta  fdo.:Cosme Cano Fdo.: German Brotons
Lic.:C-191-CV Lic.:CD-318-CV Lic.:G+493-CV
Sport 44 |Valencia Equipo de CompetjJose Luis Sanchez Prieto Seat 600 Reg|| n.p. 0:01:46,8 66,10 15 0:04:27,8 68,67 -3,1 Abandono|

Penaliz.




